BRONEVIK.COM
Москва (495) 223 57 76
Екатеринбург (343) 359 29 10
Новосибирск  (383)  230 07 60
Владивосток (423) 261 20 85
	[image: image1.jpg]| BpoHMpoBaHWe oTenemn, Takcu U
y KoHdepeHumn B Poccmm u CHI

4

YRRONEVIK

ДОГОВОР

 ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № _____

г. Москва

         «   » __________________ 201_ г.
Общество с ограниченной ответственностью «Броневик Онлайн», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Кабановой Елены Борисовны, действующего на основании устава., с одной стороны, и

______________________________________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________________, действующего на основании _______________, с другой стороны, совместно именуемые стороны, а по отдельности Сторона, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1.  Предмет Договора.
1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги по бронированию гостиничных номеров в гостиницах России, СНГ и дальнего зарубежья, а также авиа и ж/д билетов  (далее – Услуги) посредством системы Bronevik  (далее - Системы), а Заказчик обязуется оплатить эти Услуги.
2. Общие положения.
2.1. Cистема предназначена для бронирования гостиничных номеров и услуг посредством веб-сайта, расположенного по Интернет-адресу: http://www.bronevik.com. Система не является собственником гостиничных номеров в связи с чем, бронирование осуществляется в порядке, установленном действующим законодательством на условиях поставщика услуг, определяемого в каждом конкретном случае.

2.2. Для авторизации в системе, а также входа в личный кабинет в системе Заказчику предоставляется логин и пароль. За правильность и достоверность данных введенных Заказчиком в системе и личном кабинете для оказания услуги несет Заказчик.
2.3. Все случаи использования регистрации в Системе, а также использования Системой сведений, связанных с регистрацией Заказчика, регулируются правилами, условиями и примечаниями, размещенными в Системе.
Использование настоящей Системы означает согласие Заказчика со всеми правилами, условиями и примечаниями, размещенными в Системе.
 2.4. В информации, программном обеспечении, продуктах и услугах, опубликованных в Системе, могут встречаться неточности или опечатки. В частности, Исполнитель не гарантирует точности фотографий, относящихся к гостиницам, а также описаний, списков услуг гостиниц и другой описательной информации, поскольку значительная часть этой информации предоставлена соответствующими поставщиками, и Исполнитель не может нести ответственность за любые неточности.

2.5. Категории представленных в Системе отелей и других средств размещения указываются согласно системе классификации, установленной в регионе их нахождения.

2.6. Подтверждением бронирования услуг в Системе является Ваучер Bronevik.

3.  Права и Обязанности сторон.
Исполнитель обязуется:
3.1.  осуществлять бронирование гостиничных номеров, авиа и ж/д билетов посредством системы по заявке Заказчика, размещенной в личном кабинете Системы.

3.2. Не позднее 10 числа каждого месяца представлять Заказчику акты об оказании услуг, в которых содержатся сведения о видах, объеме и цене оказанных по настоящему Договору услуг.

3.3. Исполнитель вправе привлечь к исполнению настоящего Договора третьих лиц.

3.4. Исполнитель, его партнеры и/или их соответствующие поставщики вправе вносить изменения в Систему в любое время, без уведомления Пользователей Системы, в том числе и зарегистрированных.
Заказчик обязуется:
3.5. Передать Исполнителю сведения (информацию, материалы, иное), необходимые для оказания услуги.

3.6. Оплатить услуги Исполнителя в соответствии с настоящим Договором.

3.7. Заказчик рассматривает и подписывает акт об оказании услуг, представленный Исполнителем (п.3.2. настоящего Договора), в течение 5 дней с момента его получения. Если в указанный  срок Заказчик не предоставит мотивированных возражений на подписание Акта и не подпишет Акт, услуги будут считаться оказанными Исполнителем в полном объеме и надлежащим образом
3.8. Заказчик принимает и соглашается с изложенными в Системе по адресу http://www.bronevik.com/ru/cart/bookingterms.form.php правилами и условиями бронирования, и обязуется их соблюдать.
 3.9. Заказчик не имеет права использовать любую размещенную в Системе информацию, включая тексты, описания, фотографии, карты и т.д.
3.10. Заказчик не имеет права использовать размещенные в Системе торговые марки, логотипы и любую другую информацию, защищенную правом на интеллектуальную собственность, а также любых других материалов, скопированных, распечатанных или полученных любым другим образом из Системы.
4. Расчеты сторон.
4.1. Оказание услуг по настоящему Договору осуществляется по ценам, указанным в Системе Bronevik по Интернет-адресу http://www. bronevik.com.

4.2. Цены на услуги в Системе Bronevik указываются в российских рублях.
4.3. Заказчик оплачивает стоимость услуг в соответствии с выставленным Исполнителем счетом. Расчеты между Сторонами производятся в российских рублях в безналичной форме путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
4.4. Заказчик оплачивает Счет в течение 3 (трех) банковских дней с момента его получения, и подтверждает оплату не позднее 24 часов до момента начала оказания услуг Клиенту, если иное не оговорено дополнительным соглашением между Сторонами настоящего Договора.

4.5. Датой оплаты считается день зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4.6. Исполнитель не несет ответственность по возмещению денежных затрат Заказчику и/или Клиенту за оплаченные услуги, если Клиент в период обслуживания по своему усмотрению или в связи со своими интересами не воспользовался всеми или частью забронированных в системе услуг, и не возмещает расходы, выходящие за рамки оговоренных в настоящем Договоре и Приложениях к нему.

4.7. В случае аннуляции оплаченного бронирования в определенный условиями Системы период действия штрафных санкций, возврат средств, оплаченных Заказчиком Исполнителю, производится за вычетом суммы штрафных санкций, указанных в каждом бронировании.

4.8. При оказании услуги Заказчик обязуется вносить в личном кабинете в системе действительные, полные и правильные данные Клиентов. Заказчик соглашается с тем, что последующие изменения информации в бронировании могут привести к дополнительным расходам, которые Заказчик обязуется оплатить Исполнителю.
5. Ответственность сторон.
5.1.  За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность, предусмотренную настоящим Договором и действующим законодательством РФ.

5.2. За неуплату Заказчиком по счетам в сроки, установленные настоящим Договором, исполнитель оставляет за собой право начислять пени в размере  0,3% с просроченной суммы за каждый календарный день просрочки. Уплата пени не освобождает Клиента от исполнения обязательств.
5.3. Заказчик отвечает за своевременный ввод в Систему полной и достоверной информации о Клиенте.

5.4. Исполнитель не несет ответственности перед Заказчиком и/или Клиентом в случае невозможности осуществления принятых на себя обязательств, вследствие недостоверности, недостаточности и/или несвоевременности сведений и документов, представленных Заказчиком.

5.5. Позднее аннулирование или изменение бронирования или неприбытие Клиента Заказчика к месту и времени начала оказания забронированных в Системе услуг, влекут за собой выплату Заказчиком в пользу Исполнителя штрафа, в размере стоимости забронированных услуг, приходящихся на первые сутки обслуживания. В некоторых случаях, согласно опубликованным в Системе условиям бронирования, штрафные санкции могут увеличиваться до стоимости заказанных услуг на весь период.

6. Обстоятельства непреодолимой силы
6.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору, если докажут, что это было вызвано возникновением обстоятельств непреодолимой силы (война, стихийные бедствия, решения органов государственной власти и управления, а также другие обстоятельства, не зависящие от воли сторон и не поддающиеся их контролю).

6.2. Стороны обязаны уведомлять друг друга о возникновении обстоятельств непреодолимой силы не позднее 3 (трех) рабочих дней с того момента, когда информирующая сторона узнала об их возникновении.
Такие уведомления направляются сторонами посредством факсимильной, электронной или иной связи, позволяющей зафиксировать факт отправки и получения информации (документов) сторонами.

6.3. Если действие обстоятельств непреодолимой силы будет продолжаться более одного месяца, стороны вправе принять (без предъявления взаимных претензий) решение о прекращении действия Договора, либо о приостановлении его действия.
7. Прочие условия
7.1. Стороны заявляют и гарантируют, что каждая из них, а также подписывающие Договор представители сторон имеют легитимный юридический статус и правоспособность, позволяющие им заключить Договор.

7.2. Любые изменения к Договору будут действительными в случае совершения их в письменной форме.

7.3. По заключении Договора предшествующие этому переговоры и переписка по вопросам, урегулированным Договором, теряют силу.

7.4. В случае возникновения претензий со стороны Клиента в процессе потребления забронированных в Системе услуг, Заказчик в течение 30 календарных дней должен письменно оформить претензию с предоставлением подтверждающих документов, и передать ее Исполнителю доступным способом связи, позволяющим идентифицировать отправителя и получателя. В течение 30 календарных дней Исполнитель либо возмещает убытки Клиенту через Заказчика, либо предоставляет обоснованный отказ. В  любом случае размер убытков, подлежащих возмещению Клиенту, не может превышать 100 % стоимости оплаченных, но не предоставленных услуг.

7.5. Исполнитель не несет ответственность за ущерб, нанесенный Клиентом Заказчика третьей стороне или ущерб, нанесенный Клиенту Заказчика третьей стороной.

7.6. Вопросы, не урегулированные настоящим Договором, разрешаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

7.7. Споры, не разрешенные путем переговоров в порядке, установленном в п. 7.4. Договора, могут быть переданы для разрешения в арбитражный суд Свердловской области.

7.8. Заказчик не имеет права передать или иным образом уступить свои права по настоящему договору третьим лицам без письменного согласия Исполнителя.

7.9. Стороны обязуются незамедлительно уведомлять друг друга при изменении юридического статуса, наименования, почтового адреса, банковских реквизитов, адреса электронной почты. Такое уведомление осуществляется не позднее 14 календарных дней любым доступным способом позволяющим идентифицировать отправителя и получателя.

7.10. Договор составлен в 2 (двух) экземплярах (по одному для каждой из сторон), имеющих равную юридическую силу.
8. Срок действия Договора
8.1. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        “31” декабря 201_ г. В дальнейшем Договор автоматически пролонгируется на очередной календарный год, если ни одна из сторон не позднее, чем за месяц до истечения срока действия Договора письменно не заявит другой стороне о своем желании расторгнуть Договор.

8.2. Действие Договора может быть прекращено досрочно по соглашению сторон, а также по основаниям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

8.3. Прекращение либо отказ от Договора не освобождает Стороны от выполнения своих обязательств, возникших до прекращения (отказа), в т.ч. обязательств из-за которых возник отказ (в случае одностороннего отказа).

8.4. В любом случае Договор считается расторгнутым после проведения всех взаиморасчетов между Сторонами, которые должны быть произведены в течение 30 календарных дней с момента уведомления Стороной - инициатором.
В случае если на момент истечения срока действия Договора между сторонами будут существовать незавершенные расчеты, либо другие неисполненные обязательства сторон по Договору, последний будет действовать до момента надлежащего исполнения таких неисполненных обязательств, либо до другого момента, установленного соглашением сторон.
9. Реквизиты Сторон
Исполнитель:
Наименование Компании
ООО «Броневик Онлайн»
Юридический адрес фирмы
620041, г. Екатеринбург, ул. Вилонова, 24-124
Фактический адрес фирмы                         115114, г. Москва, улица Летниковская, дом 4, стр. 5
Банк контрагента
ПАО «Промсвязьбанк» Уральский филиал
Местонахождение банка
г. Екатеринбург
Расчетный счет №
40702810805000007078
Корреспондирующий счет №
30101810500000000975
БИК

046577975
ИНН/КПП
6670412152/667001001
ОГРН

1136670023445

Телефон:
+7 (495) 2235776
Факс                                                                   +7 (495) 6413183
E-mail:
partner@bronevik.com
Заказчик:      
Наименование Компании:

_____________________________________
Юридический адрес фирмы:
             _____________________________________
Фактический адрес фирмы:

_____________________________________
Банк:

_____________________________________
Местонахождение банка:

_____________________________________
Расчетный счет №

_____________________________________
Корреспондирующий счет №

_____________________________________
ИНН/КПП

_____________________________________
БИК

_____________________________________
Код отрасли по ОКВЭД

_____________________________________
Код организации по ОКПО

_____________________________________
Телефоны (по фактическому адресу):
_____________________________________
Факс (по фактическому адресу):

_____________________________________
E-mail:

_____________________________________
10. Подписи сторон
Исполнитель:

Заказчик :

________________                                               ___________________
Директор Е.Б. Кабанова

МП

МП
“__ “ _____________ 201_ г.

“__“ ____________ 201_ г.